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* All tests were carried out in the Lumines photometry laboratory. Result tolerance ± 5%.
* Wszystkie badania zostały wykonane w laboratorium fotometrii Lumines. Tolerancja wyniku ± 5%

TYPE OF COVER
Rodzaj klosza

TRANSPARENCY*
Przepuszczalność*

END CAPS / 
Zaślepki

93%

69%

45%

87%

56%

40%

BARDE+, HELSE+, 
ORRE+, SELDE+, 

SKAGEN+

S14+

COVERS / 
Klosze

3 m 11-2573-30

2,02 m 11-2573-20

1 m 11-2573-10

3 m 11-2572-30

2,02 m 11-2572-20

1 m 11-2572-10

3 m 11-2571-30

2,02 m 11-2571-20

1 m 11-2571-10

3 m 11-1563-30

2,02 m 11-1563-20

1 m 11-1563-10

3 m 11-1562-30

2,02 m 11-1562-20

1 m 11-1562-10

3 m 11-1561-30

2,02 m 11-1561-20

1 m 11-1561-10
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